
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/210/16 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2016r., poz. 446) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałej uiszcza się raz w 

miesiącu, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, uiszczają właściciele nieruchomości zamieszkałych przelewem na 

rachunek bankowy Urzędu Miejskiego Trzcianki albo gotówką  w kasie Urzędu Miejskiego Trzcianki. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/266/13 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 14 marca 2013 roku w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) mgr Edward Joachimiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 5223


		2016-08-31T08:59:45+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




